

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200 e-mail:educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere, convoca PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVA E TÍTULOS Nº 01/2025 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I E II PARA INCLUSÃO , em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO tendo em vista a necessidade urgente desse profissional.

Local: Secretaria de Educação Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05 Bairro Centro Telefone (11) 4018-2200 Data da Atribuição 07/05/2025

INCLUSÃO

Horário 09h

1101 4110 0711	
01	ROSANGELA APARECIDA DA SILVA
02	GABRIELA APARECIDA GARCIA FORNARI
03	DENISE FARIAS DE ALMEIDA
04	CÁSSIA APARECIDA DA CRUZ DE CASTRO
05	ÉLIDA APARECIDA DE ARAUJO
06	EUFRÁSIA LOUISE ALVES DA SILVA
07	KARLA FERREIRA
08	ADRIELE RENATA CRUZ
09	SUELEN CRISTINE RODRIGUES DO VALLE
10	VANESSA DESTRO
11	RAISSA FRANCINE BOZZER GRANCONATO
12	ADRIANA MARIA SEBASTIÃO
13	REGIANE CRISTINA SOARES TAKAHASHI
14	CLAUDIA APARECIDA BRAZ
15	MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO

Pinhalzinho, 05 de Maio de 2025.

Atenciosamente
----Monica Moraes Alves

Secretária de Educação



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200 e-mail:educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere, convoca PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVA E TÍTULOS Nº 01/2025 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I E II PARA INCLUSÃO , em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO tendo em vista a necessidade urgente desse profissional.

Local: Secretaria de Educação Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05 Bairro Centro Telefone (11) 4018-2200 Data da Atribuição 07/05/2025

Libras Horário 09h00

Nº	Classificação
01	HELLEN MOREIRA DOS SANTOS RIBEIRO
02	ELISANGELA DE FÁTIMA RIZARDI

Pinhalzinho, 05 de Maio de 2025.

Atenciosamente
----Monica Moraes Alves

Secretária de Educação